Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

12.10. 2022      № 959

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 01.10.2020 №
788 «Об утверждении муниципальной
программы «Социальная поддержка
населения муниципального образова-
ния муниципальный округ город
Славгород Алтайского края» на 2021-
2025гг.»

На основании постановления администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 31.01.2022 № 69 «Об утверждении Порядка разработки, ре-

ализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципально-

го образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края в

новой редакции» п о с т а н о в л я ю :

1 .  Внести изменения в постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 01.10.2020 № 788 «Об утверждении муниципальной

программы «Социальная поддержка населения муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края» на 2021-2025гг.»

(далее муниципальная программа) следующего содержания:

1.1. В паспорте муниципальной программы после раздела «Подпро-

граммы программы» дополнить разделом следующего содержания:

Региональные проекты, реализуемые

в рамках программы

Отсутствуют

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Е.П. Князеву.

Глава города                                                                                         Л.В. Подгора